
r7fl

Magistrat mesta Jihlavy;
srnouv2 zaewdovana

?.!JjJ j._.

Dodatek č 2 LĹ h4!4I4c.-íhH

ke smlouvě o dílo vedené u objednatele pod č. 1714/ORM/2021 ze dne 26. 10. 2021. ve zně ní

dodatku č. 1 ze dne 29.6, 2022, uzavřenédle 2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanský
zákoník, v platném zně ní a v souladu s usnesením Rady mě sta Jihlavy č. 2356/22-RM ze dne

10. 10. 2022 a tý kající se akce: Pistovskérybníky — řeš eni technického stavu, rybník Luž ný

1. SMLUVNi STRANY

1.1. Objednatel: Statutární mě sto Jihlava

se sídlem: Masarykovo nám. č. 97/1! 586 01 Jihlava

zastoupený : Mgr. Petrem Ryš kou! námě stkem primátorky

ičo: 00286010

(dále též jako objednatel)

1.2. Zhotovitel: KAVYL, spol. s.r.o.
Se sídlem: č. p. 563! 67575 Mohelno
Zastoupený : Ing. Slavomil Dokulil! jednatel
CO: 49975358

(dále tě ž jako !!zhotoviteľ ‘)

(společně jako smluvní strany, jednotlivě pak jako smluvní strana)

2, Ú VODNÍ USTANOVENÍ

2.1. Smluvní strany uzavřely dne 26. 10. 2021 smlouvu o dílo vedenou u objednatele pod
č. 1714/ORM/2021. ve zně ni dodatku č. I ze dne 29. 6. 2022! jejímž předmě tem je provedení
stavebních prací na akcí !!Pístovskérybníky řeš eni technického stavu, rybník Luž ný “ (dále
též jako smlouva).

2.2. V souvislosti s uzavřenou smlouvou se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 2! a
to z důvodu objektivní nutnosti provedeni změ n rozsahu předmě tu díla! které vznikly v průbě hu
provádě ní díla dle smlouvy ato po zamě řeni skutečného stavu díla,

2.3. S ohledem na vý š e uvedeně se smluvní strany dohodly i na adekvátní úpravě ceny předmě tu díla
způsobené vý š e uvedenou změ nou rozsahu předmě tu díla. Změ ny předmě tu díla jsou dále
popsány změ nový mi listy jednotlivý ch stavebních objektů — ZL č. 10-14.

Stavební práce (částky uvedeny bez DPH):

Změ nový listě . 10 - SO 04.1 Ú prava hráze.- připočty

1) Skutečnévý mě ry dle geodetického zamě řeni
Skutečné vý mě ry na základě dolož eného geodetického zamě ření - skutečnost jiná než
uvaž ováno v PD.

očet celkem +198.146 04 Kč

Změ nový listě . 11 — SO 04.2 — Vý pustný objekt - přípočty

1) Skutečnévý mě ry dle geodetického zamě ření
Skutečné vý mě ry na základě dolož eného geodetického zamě řeni - skutečnost jiná než
uvaž ováno v PD.

Přípočet celkem . + 10.358,20 Kč

Změ nový listě . 12— SO 04.3 — Bezpečnostní přeliv - odpočty

1) Skutečnévý mě ry dle geodetického zamě ření
Skutečné vý mě ry na základě dolož eného geodetického zamě ření - skutečnost jiná než
uvaž ováno v PD.

tcelkem-2.11560Kč

Strä nk I z 3



Změ nový list č. 13 So 04.4 Propustek a komunikace přípočty a odpočty

1) Skutečnévý mě ry dle geodetického zamě ření
Skutečné vý mě ry na základě dolož eného geodetického zamě ření - skutečnost jiná než
uvaž ováno v PD.

etcelkem-2296200Kč

Změ nový list č. 14— VON — Vedlejš í rozpočtovénáklady - odpočty

1) Odpočty nereahzovaný ch části
Informačních tabule (pamě tnĺ deska na staveniš ti) nebyla dle původních pož adavků vůbec
realízována

etcelkem 2.000O0Kč

3. PŘ EDMĚ T DODATKU

3,1. Smluvni strany sev souvislosti s vý š e uvedený m dohodly na následujících změ nách uvedený ch
v tomto ustanoveni.

32. Tímto dodatkem se mě ní či. 6. odstavec 6.2. smlouvy tak, ž e se původní text tohoto ustanoveni
ruš í a nahrazuje se tímto zně ním:

„ 6.2, Smluvní strany se dohodly na této vý š í ceny za řádnéa včasně provedenédílo:

Cena za dílo dle smlouvy bez DPH 14.978.99153 Kč
Cena díla dle smlouvya dodatku . I 14.910.77854 Kč

Dodatek č. 2
Přípočty + 208.504,24 Kč
Odpočty - 47.077,60 Kč

Celkovácena dodatku č. 2 + 161.42664Kč

Cena celkem za dílo dle smlouvy a ve zně ni
dodatku č. I a Č . 2 15.072,205,18 Kč,‘

4. ZÁ VĚ REČ NÁ USTANOVENÍ

4.1. Ostatní ustanoveni smlouvy nedotčené tímto dodatkem č. 2 se nemě ní a zůstávají v platnosti a
ůčinnosti.

4.2. Uzavřením tohoto dodatku č. 2 se tento dodatek č. 2 stávánedílnou součástí smlouvy.

4.3. Tento dodatek č. 2 bude uveřejně n dle zákona č. 34012015 Sb., o registru smluv. v platném zně ní
(dále též jako „ zákon o registru smluv‘). Smluvni strany souhlasí s uveřejně ním tohoto dodatku č.
2. Uveřejně ni tohoto dodatku č. 2v souladu se zákonem o registru smluv pak zajistí objednatel.

4.4. Platnost tohoto dodatku č. 2 nabý vádnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran. Ú činnosti
tento dodatek č. 2 nabý váokamž ikem jeho uveřejně ni v registru smluv v souladu se zákonem o
registru smluv.

4,5. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva (2) stejnopisy obdrž í
objednatel, dva (2) stejnopisy obdrž í zhotovitel. Kaž dý stejnopis máprávní silu originálu.

Strä nka z z 3



•1
I

‚
4

0
3

Z 03 N ‚
I

C W 0
1 = m ) O W fl
,


